/tП Bfu
// в,r. flабg.

<<О назначении
финансового управляющ€го)

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
<О восстановJIении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахсташ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шындалиеву Толкын Дбдыхамиткызы финансовым
управляющим физического лица Сабировой Акботы Нурлыбековны
(Iп,t| 961'120450740).

2. Возложить на Шындалиеву Толкын Абдыхамиткызы исполнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с

требованиями Законом Республики Казахстан кО восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).

3. Финансовому управляющему Шындалиевой Т.А. обеспечить
выполнение требований Закона Республики Казахстан (О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настоящего прик;ва оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
руководителя Щепартамента Шанаев Б.У.

Ё